Quinta veritas.

Christus ab instati sue pceptis q̄uis
babuerit clarissimā noticiā et app̄hensio
nē sue passionis future. Et q̄ aliaz dulcissi
me m̄ris p̄rāsierit gladi⁹ acerbissime pas
sionis. Ipe tñ nō habuit hm̄oi passionis
dolorē experimentalē in corpe q̄lem habuit
v̄l cepit tedere et mes⁹ esse. et psequēter ab
agonia usq; ad expiracionē pculit et sensit
Ueritas illa p prima pte patet ex pcedēti
bus. H̄ secundā pcedit cōis oīm docto
rū approbatoy schola q̄ sic et nō aliter vi
detur posse saluari illud luce⁹ q̄ l̄bs pficie
bat etate et sapiētia. Experiebas em⁹ p assi
duū clementū. noticias nonas rez. et si no
uas noticias sensuales. ita nouas tristici
as aut delectationes isto modo.

Sexta veritas.

Christ⁹ voluit ab instati sue cōceptis
q̄ bñtudo sue mētis redūdaret in corpus
p influentiā gaudiosa sic nunc facit in pa
tria. Sicut et aia felicissime m̄ris in corpe
glorificato v̄l carne dotata. q̄druplici do
te sua. Ueritas hec cōcedat ab omnibus
ut catholica.

Septima veritas.

Christ⁹ voluit q̄ beata mens sua ut sic

sumeret influxū p̄tis inferioris aut sensua
lis. et h̄ passibiliter et penose. licet bñ cognō
uerit p̄tis penas sensus intellectualē
et gaudiose. alioquin nō fuisset passus vo
luntarie desiderāter et p̄sonae diuine volū
tati. veritas hec est catholica et pcessa.

Octava veritas.

Christ⁹ voluit q̄ p̄cognitio sue passio
nis quā habebat et visione verbi. vel etiā
ex reuelationē in rōne inferiori descendēt
aut redūdaret in sensualitatē sic q̄a parte
sensuū dolor⁹ expimētalis suscep⁹ qualis
in agonia vel i cora passione. aut etiā q̄lis
fuit p decursu toti⁹ vite nūc aut miscendo
leta cū tristib⁹. Hic ei puer et inf̄i flebat
sic lugendo bñ vbera solabāt et aridēti
m̄fi blandus erat. Multū est em dicere q̄
nunq̄ gauisus est aut letat⁹ expimētali
solatōe. Hō em p̄diderat gustū ciborū
aut tactū suauiū. s̄ nunq̄ in viciū

Nona veritas.

Christus voluit q̄ dilectissima m̄r̄ sua
dolores et solatōes haberet i vita sua iu
cta modū sue uersatōnis. ad ipm filiū et
ad virginalē sponsū ioseph et ita pportio
nabiliter respectu p̄timo. Hō em fuit in
civilius. aut agrestis. aut lapidea. et insensi
bilis gl̄iosa mater sua.

Decima veritas.

Christ⁹ voluit dilectissimā matrē suā
dolores et penalitates hui⁹ vite destitute
suscep⁹. Nedū volūtarie pure sicut suscep
pit. s̄ et p̄dirōe nature viatricis descēdē
tis ab adā et cū necessitate p̄trabēdi origi
nale pctm sic alij p generatōez viri et mul
eris p̄cepti. nisi grā sup̄naturalē puenisset
casū in h̄ originalis culpe p̄cipitū. factuz
est p̄inde psequēter i maria q̄tū ad natu
re debitas ex originali sic in alijs sanctifi
catis aut baptisatio nisi q̄tū ex priuile
gijs et gratijs sp̄ualib⁹ fuit adiuuata. Ue
ritas hec pbabili pietate cordis credi p̄.

Undecima veritas.

Christ⁹ pleruādo matrē suaz ab origi
nali nō ob h̄ dedit dignitatē eq̄lem sibūp̄i
etiā fm humanitatē viatricē. Rō q̄ nunq̄
x̄ps habuit necessitatē originale pctm cō
trabēdi q̄ nō descēdit p naturalē ppaga
tionez. ppterēa rō sumpta ex hac eq̄litate
q̄ maria p̄tra rit originale p̄sūs est inuali
da. H̄ilr et altera q̄ maria nō indignisset
redemptōe. H̄ valerer apli p̄seq̄ntia. x̄ps
p omib⁹ mortu⁹ est. ergo oēs mortui sunt.

Hinqua argumentum potius est ad oppositum. Quia si Christus fuit oīm pfectissimū redēptor mortē p oībo sustinēs decuit q̄ matrē pfectissime redimeret. Hanc autē nō potuit quenam enti fieri q̄ pseruādo ne caderet potius q̄ iā lapsā relevaret. Veritas hec pbabilis ē pia. Sup q̄ mirū est q̄ nōnulli volentes virginē bñdicā sup̄ limites honorare pdicant nihilomin⁹ q̄ ptractit originale sicut vñ de quo infra.

Duodecima veritas.

Christus pculit matri sue ab initio. et cōsequēter illas et tantas grās q̄s et quantas cognovit esse p eniētes fm ordinē sue sapientie. et in hac veritatis soliditate debet esse pcent⁹ q̄libet xpian⁹ q̄stūcūs sibi deuot⁹. Attamē q̄ particularisata pconia magis ad devotionē mouet. aliquā pios animos placet adiungere aliq̄s veritates sup̄ istis ad vtrumq; liberas.

Tredecima veritas.

R Christus humanitatē suscipiens dolores nōros sola voluntate nō necessitatē portauit ī corpe suo. et vere languores nōros ip̄e tulit pserit in cruce. et h̄c cū tanta acerbitate. quantā voluit de fm ordinē sue sapientie sp̄az humanitatē passibile tolerare. Veritas hec cōsonat vltime veritati tradire de maria. Et sufficit ad salutē q̄ de xp̄o teneatur summatum fide certa et necessaria. Temerariū vero est assere q̄ dolor su⁹ fuit intensior et acerbior q̄litatue q̄ affliccio oīs alioz hoīm simul. imo q̄s et dānator⁹.

Decimaquarta veritas.

Christus nō habuit ab instāti pceptōis oīm illū dolorē vlosq; ad instās mortis sue q̄le pculit in cruce aut p̄p̄ q̄ decursū pena lis vite sue. Et oppositū scribēdo v̄l p̄dūcando assere est temerariū falsū et psumptuosū.

Decimaquinta veritas.

Christus potuit dare mīcas grās humānati sue et dilectissime matri pure gratis q̄s tñ actualiter et de facto non pculit. Et oppositū assere est falsū et temerariū imo hereticale. Patet hec secūda p̄s q̄ Christus potuit ab vtero mīris sue dare de potētia ab soluta impossibilitate sue hūanitati q̄lem habet d̄ p̄senti. sūr et mīri sue saltē post p̄cptionē bñdicte plis sue. Et p̄stat certa fūde q̄ neutrū fecit.

Decimasexta veritas.

Christus potuit dare sue humanitati. et matri sue p statu vie. grās alias q̄s cōtuler

rit de facto. et si pculisset h̄vtrig; fuisset decens dare v̄l dedisse q̄liter tūc facere nō erat decēs fm ordinē sue sapientie. Veritas h̄c sūlis est pcedēti. H̄c addit alius de decēs tia p quo sit veritas sequēs.

Decimaseptima veritas.

Christus potuit et p̄ multa facere et h̄c decet eu ergo fecit aut faciet. Sequētia talis q̄ sit a multis sepe fallit p fallaciā peritōnis principij. q̄ videlicet p̄supponit i minori ppositōe. qd est eque ignorū vel ignorius q̄ principale Rō q̄ nihil decet deū facere nisi fm q̄ vult fieri recte p oppositā p̄sue tūdinē ad volūtates crēatas q̄ ideo volūt agere q̄ p̄sentaf eis aliquā obiectū sub ratione boni aut quenātis et ideo agunt q̄ vidēt eis bonū. et nō ideo illud est bonum aut decēs. Causa est. Non em̄ sunt regule p̄mēs regulare a p̄ima bonitate.

Decimaoctava veritas.

Christus nescit aliquā velle q̄ decēs nō a sc̄po. aut si ab altero h̄c ē p̄ revelationē. l̄ opis exhibitionē. et h̄c argumēto a posteri ori et nullo modo a priori. Unū sic Christus sol⁹ nouit patrē et se et sp̄um sanctū. nō excludēdo ip̄os patrē et sp̄um ppter vnitatē essentie. Dic sol⁹ sc̄it qd deceat eu ad extra producere. q̄ sol⁹ sc̄it qd vult agere et cui vo luerit revelare.

Decimanona veritas.

Christus si assereit aliquā ad extra facere debere q̄ decet eu sic facere fallit assereens modo tacto q̄ p̄supponit qd est eque vel p̄lignotū. vt si q̄s ita palogizet Christus potuit cōicare mīri sue ī vtero q̄ glōsia et p̄summate felicitatē nascere. et h̄c decuit ip̄m facere. q̄ decuit eu matrē honorare ḡlic se cit. Cōstat q̄ p̄clusio hereticalis est. et tñ p̄misce cōiterassumunt. a nōnullis in assētionib; suis p̄firmādis.

Uicesima veritas.

Christus nō cōicauit mīri sue statim dū pcepta vel nata ē vsum pfecte rōnis q̄uis h̄c potuisset. et si fecisset decuisset. Et oppo sitū assere scribēdo v̄l p̄dicando est penitus temerariū sic et q̄ nunq̄ somniauerit aut qd in omī somno semp actu deū p̄cē plata fuerit h̄c in via. Nō autē ex scripturis sanctis autoritatē nō habet tūnge nec ex p̄babili rōe. eadē facilitate p̄temnū q̄ p̄bat.

Uicesimaprīma veritas.

Christus potuit p̄ferre dilectissime mīri sue cognitionē lucidissimā totius decursus vite sue et filii. cōfertum dū nata est. et si hoc

bb 2

De susceptione humanitatis

fecisset h̄ utiq̄ decūsset ergo fecit. temera-
riū est et contrariū sancti doctorib⁹ h̄ inferre.
Contrariū insup̄ videt euāgelice doctrine
sic asserere factū esse. Sic dē p̄ditus suic
ihs ignorāte maria et ioseph/ ideo dolētes
p̄ tridū q̄sierūt ipm/ et nō intellexerūt re-
spōsūt pueri ihu. Hescedat̄ inq̄t q̄ i his
q̄ pris mei sūt optet me esse et ita in multis
q̄z nō ob h̄ dicēda fuit ignorāt̄ bta ego
si nō scierit oia. Dicit em̄ ignorāt̄ia prima
tione scīt̄ie debitā inesse. et p̄scēnt̄ cul-
pā. nō sic nelciēt̄ia q̄ in angel̄ rep̄it.